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BIOGRAFIA Е SHKURTER 

Emri dhe mbiemri: Muhamet Ali 

Data е lindjes: 04.03.1990 

Qyteti: Shkup 

Kombesia- Shqipetar 

e-mail: muhamet.ali@cuk.gov.mk;

• 2014-2019 Qeveria е Republikes ѕе Maqedonise - Sekratariati per
Zbatimin е Marreveshjes kornize

• 2019-2024 Agjencia per Mbeshtetjen Financiare te Bujqesise dhe
zhvillimit rural ( Sektori per analitik dhe mbeshtetje te Drejtorit)

• 2025 -Drejtoria per mbrojtje dhe shpetim ( Njesia Kabinet i
Drejtorit)

2009-2012 Fakulteti i Ekonomise ( FON) 

• Operating System: Windows

Gjuhe shqipe- amtare 

• Software: MS/office.
• Internet aplikacione
.HTML
• Pune ekipore

Gjuhe maqedonase- shkrim dhe te folur nivel akademik 
Gjuhe angleze - shkrim dhe te folur nivel akademik 
Gjuhe kroate/serbe - shkrim dhe te folur nivel akademik 

Kreativ, me fryme ekipore, i gatshem per pune kolektive dhe pune nen 
presion, i besueshem dhe i gatshem per permiresim dhe avancim te 
vazhdueshem. 


